
平成２８年１０月６日
保護者 各位

尼崎市立小田北中学校
校 長 北垣 裕之

オープンスクールのご案内

秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
皆様には平素より本校の教育にご理解、ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の要領で、小田北中オープンスクールを行います。日頃の生徒の
様子をご覧いただき、家庭と学校の連携をさらに深められる機会になることを
願っております。また、期間中に総合文化発表会も実施いたしますので、お忙
しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観・ご出席下さいますよう
ご案内申し上げます。

記

１．日時 平成２８年１０月１７日（月）～１０月２１日（金）

２．期間中のおもな予定
１０月２０日（木） 各学年合唱コンクール

１学年 ２校時（ ９：５０～１０：４０）
２学年 ３校時（１０：５０～１１：４０）
３学年 ４校時（１１：５０～１２：５０）

１０月２１日（金） 総合文化発表会
舞台発表 午前の部（9:00～11:20）

学年代表合唱コンクール・英語スピーチ・ＥＳＳ部と茶華道部
合唱部・３年ソーラン

舞台発表 午後の部（13:00～15:30）
３年劇・２年トライやる発表・吹奏楽部演奏

展示発表（南校舎1～3階・北校舎2階～4階）
見学時間 11:25～14:00
各学年・教科・ＰＴＡなどの展示発表

（詳細は別途案内をご参照ください）

※ ご来校の際には、必ず上履きをご用意下さい。
駐車場はありませんので、ご了承下さい。
自転車は南校舎南側に駐輪場を設置いたします。係員の指示にしたがって
順番に並べて下さい。

※ 未成年の兄弟姉妹の入場については、必ず、保護者同伴でお願いします。
高校生や在校生に関係のない未成年者は入場できません。

以 上




